

ROZPOČET

S:	55_2019_MaR	OPRAVA TEPELNÝCH ROZVODŮ A ROZVODŮ TV V AREÁLU PSYCH. LÉČEBNY ŠTERNBERK
O:	SO	OBJEKT 7 - ODDĚLENÍ 7AB
R:	55_2019_MaR	Měření a regulace MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	01-51	Periferie				28 251,60
1	P1	Snímač teploty jímkový, NTC, -25...130°C, ponor 50 mm, s jímkou	ks	6,00000	1 625,00	9 750,00
2	LRNH31S42	Snímač hladiny zaplavení, relé výstup 24VAC/6A	ks	1,00000	1 872,00	1 872,00
3		Regulační ventil, závitový, dvoucestný, PN 16	ks	1,00000	7 666,10	7 666,10
4		Elektrický pohon proporciální 24VDC, 0-10V	ks	1,00000	8 963,50	8 963,50
Díl:	01-53	Rozvaděč				5 850,00
5	Rozvaděč DT11	Doplnění rozvaděče DT11 - Jistič modulární B6/1,10kA 1ks stykač 230V 1ks svorkovnice, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky	ks	1,00000	5 850,00	5 850,00
Díl:	01-54	Montážní materiál				13 391,30
6	1220HFPP	Trubka ohebná - pr.20mm, 750N	m	36,00000	28,60	1 029,60
7	4020LA	Trubka tuhá PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá vč. příchytky, 20mm	m	36,00000	45,50	1 638,00
8	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	40,00000	23,40	936,00
9	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	120,00000	18,20	2 184,00
10	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm				
11		CYSY 2x0,75	m	12,00000	32,50	390,00
12	KECK4709	KRABICE KU 68 LA/2 S VÍČKEM	ks	5,00000	23,40	117,00
13	KECK5003	ŽLAB 62/ 50	m	10,00000	192,40	1 924,00
14	KECK5023	VÍKO 62	m	4,00000	110,50	442,00
15	KECK5112	NOSNÍK 62	m	4,00000	80,60	322,40
16	KECV0269	CY 6 ZEL/ŽL	M	12,00000	23,40	280,80
17	KECH1732	SVORKA ZEMNÍCÍ MALÁ	KS	5,00000	45,50	227,50
18		Protipožární přepážky	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00
19	S9993	Podružný materiál	soubor	1,00000	650,00	650,00
Díl:	19-51	Elektromontážní práce				27 794,00
20		MTZ Snímač teploty příložený / do jímky, Ni1000/6180, kabel 2m, jímka	ks	3,00000	455,00	1 365,00
21		MTZ Snímač hladiny zaplavení, relé výstup 24VAC/6A, napájení 24VAC/DC	ks	1,00000	455,00	455,00
22		Mtz Trubka ohebná - pr.20mm, 750N	m	36,00000	58,50	2 106,00
23		Mtz Trubka tuhá PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá vč. příchytky, 20mm	m	36,00000	58,50	2 106,00
24		Mtz Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	40,00000	45,50	1 820,00
25		Mtz Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	120,00000	39,00	4 680,00
26		Mtz Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	42,00000	39,00	1 638,00
27		MTZ CYSY 2x0,75	m	12,00000	39,00	468,00
28		MTZ Kabel UTP cat.5e	m	5,00000	39,00	195,00
29		MTZ KRABICE KU 68 LA/2 S VÍČKEM	KS	4,00000	65,00	260,00
30		MTZ ŽLAB 62/ 50	m	10,00000	455,00	4 550,00
31		MTZ CY 6 ZEL/ŽL	M	12,00000	39,00	468,00
32		MTZ SVORKA ZEMNÍCÍ MALÁ	KS	5,00000	39,00	195,00
33		MTZ Protipožární přepážky	ks	1,00000	650,00	650,00
34	746211110R00	Ukončení vodičů v rozvadeci-2,5 mm ²	ks	24,00000	84,50	2 028,00
35	motory a čerp 4	mtž MOTORY VZT A ČERPADLA BEZ FM DO 4 KW	ks	1,00000	455,00	455,00
36	360520002T00	Mtz servopohonu pro ventil - el.připojení	kus	1,00000	455,00	455,00
37		MTZ stávající rozvaděč	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00

38		Drobné montážní práce	kpl	1,00000	650,00	650,00
Díl:	19-52	Uvedení do provozu				2 990,00
39	Oživ MaR	oživení, odladění syst. MaR	d.bod	8,00000	195,00	1 560,00
40	900 RT1	Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 4	hod	1,00000	715,00	715,00
41	923 T00	Hzs - zaučení obsluhy	hod	1,00000	715,00	715,00
Díl:	19-53	Software DDC - práce				8 840,00
42	101100111T01	Uživatelský software pro DDC	d.bod	8,00000	1 105,00	8 840,00
Díl:	19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky				9 490,00
43	kompl vyz	účast na komplexním vyzkoušení	d.bod	8,00000	325,00	2 600,00
44	901 T00	Hzs - práce aplikačního programátora-příprava ke, komplexní zkoušce	hod	3,00000	845,00	2 535,00
45	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, zkušební provoz	hod	1,00000	715,00	715,00
46	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	2,00000	1 105,00	2 210,00
47	925 T00	Hzs - spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	715,00	715,00
48		Hzs - zjištění stávajícího stavu	hod	1,00000	715,00	715,00
Díl:	18-80	Ostatní služby				3 744,00
49	930 T00	Hzs-doprava osob	km	240,00000	15,60	3 744,00
Díl:	19-55	Inženýring				2 860,00
50	901 R00	Hzs-spolupráce s dodavatelem	hod	1,00000	715,00	715,00
51	911 R00	Hzs- autorský dozor projektantem AD	hod	2,00000	715,00	1 430,00
52	950 T00	Hzs - Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	715,00	715,00
Díl:	19-56	Vizualizace				9 360,00
53	vizual	vizualizace na pracovní stanici	d.bod	8,00000	585,00	4 680,00
54		koordinace návazností	hod	2,00000	715,00	1 430,00
55	101100177T01	Vykreslení obrazovek	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00
Díl:	19-57	Projekční práce				16 315,00
56	921 T00	Hzs-výrobní dokumentace VD	ks	1,00000	11 050,00	11 050,00
57	922 T00	Hzs-předání dokumentace v tužce s opravami VD	ks	1,00000	1 105,00	1 105,00
58	923 T00	Hzs-projekt skutečný stav DSPS	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00
59	924 T00	Hzs-průvodně technická dokumentace PTD	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
Cena celkem bez DPH						128 885,90



